
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 事務費 書類郵送料 92 -92

2 4/11 事務費 書類郵送料 140 -232

4/16 １／４期分政務活動費支給 840,000 839,768

3 4/21 事務費 ＦＡＸ使用料（３月分） 26 839,742

4 4/22 資料購入費 毎日新聞購読料（４月分） 3,093 836,649

5 4/23 資料購入費 朝日新聞購読料（４月分） 3,093 833,556

6 4/23 事務費 資料室・図書室コピー使用料（３月分） 511 833,045

7 4/23 事務費 インターネット利用料（３月分） 4,677 828,368

8 4/25 資料購入費 高知新聞購読料（４月分） 3,877 824,491

9 4/25 事務費 事務用品代 210 824,281

10 4/28 人件費 ４月分事務補助員賃金（7100円×６日分） 42,600 781,681

11 4/28 事務費 書類郵送料 510 781,171

12 5/2 資料購入費 公明新聞購読料（４月分） 1,887 779,284

13 5/2 事務費 書類郵送料 120 779,164

14 5/23 資料購入費 毎日新聞購読料（５月分） 3,093 776,071

15 5/23 資料購入費 朝日新聞購読料（５月分） 3,093 772,978

16 5/26 事務費 資料室・図書室コピー使用料（４月分） 183 772,795

17 5/26 事務費 ＦＡＸ使用料（４月分） 60 772,735

18 5/26 事務費 事務用品代（振込手数料を含む） 9,666 763,069

19 5/26 資料購入費
「日経グローカル」年間購読料（H26/4～
H27/3） 振込手数料を含む

91,050 672,019

20 5/26 事務費 インターネット基本料（３月分及び４月分） 1,930 670,089

21 5/26 事務費 インターネット利用料（４月分） 4,811 665,278

22 5/26 人件費 ５月分事務補助員賃金（7100円×２日分） 14,200 651,078

平成 ２6年度　政務活動費出納簿
会派名 県民クラブ
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番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２6年度　政務活動費出納簿
会派名 県民クラブ

23 5/26 広報広聴費 県政報告郵送料 227,244 423,834

24 5/26 広報広聴費 県政報告郵送料 16,256 407,578

25 5/26 資料購入費 高知新聞購読料（５月分） 3,877 403,701

26 5/28 事務費 書類郵送料 82 403,619

27 5/30 事務費
インターネットセキュリティー利用代金
（H26/6～H27/4）

4,015 399,604

28 6/3 資料購入費 公明新聞購読料（５月分） 1,887 397,717

29 6/19 人件費 労災保険料 792 396,925

30 6/19 事務費 ＦＡＸ使用料（５月分） 92 396,833

31 6/19 事務費 資料室・図書室コピー使用料（５月分） 49 396,784

32 6/19 資料購入費 「商工新報」年間購読料（H26/4～H27/3） 3,240 393,544

33 6/23 資料購入費 毎日新聞購読料（６月分） 3,093 390,451

34 6/24 資料購入費 朝日新聞購読料（６月分） 3,093 387,358

35 6/25 資料購入費 高知新聞購読料（６月分） 3,877 383,481

36 6/27 事務費 インターネット利用料（５月分） 4,811 378,670

37 6/27 人件費 ６月分事務補助員賃金（7100円×３日分） 21,300 357,370

38 7/4 資料購入費 公明新聞購読料（６月分） 1,887 355,483

39 7/15 事務費 資料室・図書室コピー使用料（６月分） 785 354,698

7/16 ２／４期分政務活動費支給 840,000 1,194,698

40 7/23 資料購入費 朝日新聞購読料（７月分） 3,093 1,191,605

41 7/23 資料購入費 毎日新聞購読料（７月分） 3,093 1,188,512

42 7/25 資料購入費 高知新聞購読料（７月分） 3,877 1,184,635

43 7/28 事務費 インターネット利用料（６月分） 4,811 1,179,824

44 7/28 事務費 インターネット基本料（５月分及び６月分） 1,956 1,177,868
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45 7/28 事務費 ＦＡＸ使用料（6月分） 41 1,177,827

46 7/28 資料作成費 議事録作成費（振込手数料を含む） 9,828 1,167,999

47 7/28 調査研究費 東京旅費（セミナー参加）　　（7/15～16） 73,270 1,094,729

48 7/28 人件費 ７月分事務補助員賃金（7100円×２日分） 14,200 1,080,529

49 8/7 資料購入費 公明新聞購読料（７月分） 1,887 1,078,642

50 8/22 資料購入費 毎日新聞購読料（8月分） 3,093 1,075,549

51 8/25 事務費 資料室・図書室コピー使用料（7月分） 875 1,074,674

52 8/25 事務費 ＦＡＸ使用料（7月分） 27 1,074,647

53 8/25 事務費 インターネット利用料（７月分） 4,811 1,069,836

54 8/25 広報広聴費 県政報告郵送料 16,256 1,053,580

55 8/25 広報広聴費 県政報告郵送料 225,530 828,050

56 8/25 人件費 ８月分事務補助員賃金（7100円×２日分） 14,200 813,850

57 8/25 資料購入費 高知新聞購読料（８月分） 3,877 809,973

58 8/25 資料購入費 朝日新聞購読料（８月分） 3,093 806,880

59 8/25 事務費 事務用品代 1,209 805,671

60 8/26 資料購入費 地図代金 17,496 788,175

61 8/29 事務費 事務用品代 1,922 786,253

62 9/11 資料購入費 公明新聞購読料（８月分） 1,887 784,366

63 9/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料（８月分） 308 784,058

64 9/19 事務費 ＦＡＸ使用料（８月分） 37 784,021

65 9/19 事務費 インターネット利用料（８月分） 4,811 779,210

66 9/24 資料購入費 朝日新聞購読料（９月分） 3,093 776,117

67 9/24 資料購入費 毎日新聞購読料（９月分） 3,093 773,024
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68 9/25 資料購入費 高知新聞購読料（９月分） 3,877 769,147

69 10/3 事務費 インターネット基本料（７月分及び８月分） 1,956 767,191

70 10/3 資料購入費
「地方公共団体のための補助金活用
ガイド」差し替え分

15,344 751,847

71 10/3 資料購入費 「地方財政関係実務事典」差し替え分 14,665 737,182

72 10/3 人件費 ９月分事務補助員賃金（7100円×２日分） 14,200 722,982

73 10/6 資料購入費 公明新聞購読料（９月分） 1,887 721,095

74 10/14 事務費 事務用品代（振込手数料を含む） 2,808 718,287

75 10/14 資料作成費 議事録作成費（振込手数料を含む） 29,754 688,533

76 10/14 調査研究費 尼崎旅費（セミナー参加）　（10/4～5） 44,310 644,223

10/16 ３／４期分政務活動費支給 840,000 1,484,223

77 10/22 資料購入費 朝日新聞購読料（10月分） 3,093 1,481,130

78 10/23 資料購入費 毎日新聞購読料（10月分） 3,093 1,478,037

79 10/24 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 1,474,160

80 10/28 事務費 インターネット利用料（９月分） 4,811 1,469,349

81 10/28 事務費 資料室・図書室コピー使用料（９月分） 334 1,469,015

82 10/28 事務費 ＦＡＸ使用料（９月分） 34 1,468,981

83 10/28 人件費 10月分事務補助員賃金（7100円×３日分） 21,300 1,447,681

84 11/4 調査研究費 新潟旅費（7/8～11） 120,503 1,327,178

85 11/6 資料購入費 公明新聞購読料（１０月分） 1,887 1,325,291

86 11/21 資料購入費 毎日新聞購読料（1１月分） 3,093 1,322,198

87 11/25 資料購入費 朝日新聞購読料（1１月分） 3,093 1,319,105

88 11/25 資料購入費 高知新聞購読料（1１月分） 3,877 1,315,228

89 11/28 事務費 資料室・図書室コピー使用料（１０月分） 549 1,314,679
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２6年度　政務活動費出納簿
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90 11/28 事務費 ＦＡＸ使用料（１０月分） 19 1,314,660

91 11/28 事務費 インターネット基本料（９月分及び１０月分） 1,956 1,312,704

92 11/28 事務費 インターネット利用料（１０月分） 4,811 1,307,893

93 11/28 人件費 １１月分事務補助員賃金（7100円×２日分） 14,200 1,293,693

94 11/28 広報広聴費 県政報告郵送料 16,256 1,277,437

95 11/28 広報広聴費 県政報告郵送料 224,554 1,052,883

96 11/28 資料購入費 公明新聞購読料（１１月分） 1,887 1,050,996

97 12/18 事務費 事務用品代 1,140 1,049,856

98 12/18 資料購入費 毎日新聞購読料（1２月分） 3,093 1,046,763

99 12/24 資料購入費 朝日新聞購読料（1２月分） 3,093 1,043,670

100 12/25 資料購入費 高知新聞購読料（1２月分） 3,877 1,039,793

101 12/25 資料購入費 公明新聞購読料（１２月分） 1,887 1,037,906

102 12/25 事務費 資料室・図書室コピー使用料（１１月分） 59 1,037,847

103 12/25 事務費 ＦＡＸ使用料（１１月分） 6 1,037,841

104 12/25 事務費 インターネット利用料（１１月分） 4,811 1,033,030

1/16 ４／４期分政務活動費支給 840,000 1,873,030

105 1/21 事務費 ＦＡＸ使用料（１２月分） 10 1,873,020

106 1/21 事務費 資料室・図書室コピー使用料（１２月分） 112 1,872,908

107 1/21 事務費 インターネット基本料（11月分及び12月分） 1,956 1,870,952

108 1/23 資料購入費 朝日新聞購読料（1月分） 3,093 1,867,859

109 1/23 資料購入費 毎日新聞購読料（1月分） 3,093 1,864,766

110 1/26 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 1,860,889

111 1/27 事務費 インターネット利用料（１２月分） 4,811 1,856,078
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２6年度　政務活動費出納簿
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112 1/27 人件費 １月分事務補助員賃金（7100円×３日分） 21,300 1,834,778

113 1/28 資料購入費 公明新聞購読料（１月分） 1,887 1,832,891

114 2/10 広報広聴費 県政報告郵送料 16,896 1,815,995

115 2/10 広報広聴費 県政報告郵送料 234,960 1,581,035

116 2/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料（１月分） 435 1,580,600

117 2/23 事務費 ＦＡＸ使用料（１月分） 10 1,580,590

118 2/23 事務費 インターネット利用料（１月分） 4,811 1,575,779

119 2/23 資料購入費 朝日新聞購読料（２月分） 3,093 1,572,686

120 2/23 資料購入費 毎日新聞購読料（２月分） 3,093 1,569,593

121 2/25 資料購入費 高知新聞購読料（２月分） 3,877 1,565,716

122 2/25 事務費 事務用品代 4,924 1,560,792

123 2/27 人件費 ２月分事務補助員賃金（7100円×４日分） 28,400 1,532,392

124 3/6 資料購入費 公明新聞購読料（２月分） 1,887 1,530,505

125 3/9 資料作成費 議事録作成費（振込手数料を含む） 30,078 1,500,427

126 3/19 事務費 資料室・図書室コピー使用料（２月分） 436 1,499,991

127 3/19 事務費 ＦＡＸ使用料（２月分） 15 1,499,976

128 3/19 人件費 ３月分事務補助員賃金（7100円×４日分） 28,400 1,471,576

129 3/23 資料購入費 毎日新聞購読料（３月分） 3,093 1,468,483

130 3/24 資料購入費 朝日新聞購読料（３月分） 3,093 1,465,390

131 3/26 資料購入費 高知新聞購読料（３月分） 3,877 1,461,513

132 3/30 資料購入費 公明新聞購読料（３月分） 1,887 1,459,626

合　　　　計 3,360,000 1,900,374 1,459,626

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務費　９人件費
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